
 

UCHWAŁA Nr 126/165/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej dla Powiatu Grudziądzkiego na lata 2022 – 2027” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

( t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 ) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Plan rozwoju sieci drogowej dla Powiatu Grudziądzkiego na lata 2022 - 2027” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



Uzasadnienie 

 

              Art. 20 pkt 1  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693) 

nakłada na zarządcę drogi tj. Zarząd Powiatu obowiązek opracowywania projektów planów rozwoju sieci 

drogowej. 

 Istotą uchwalenia „Plan rozwoju sieci drogowej dla Powiatu Grudziądzkiego na lata 2022 – 2027”  

jest wyznaczenie głównych działań inwestycyjnych, zmierzających do poprawy i rozwoju sieci dróg na terenie 

powiatu.  

Organ opracowujący projekt planu ma swobodę w określaniu granicy czasu planowania rozwoju.  

Plan może obejmować okres jednego roku lub kilku lat. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


